长盛基金管理有限公司关于增加长盛匠心研究精选混合

型证券投资基金代销机构的公告

日期: 2022-06-06

一、根据长盛基金管理有限公司与以下证券公司签署的证券投资基金销售代理协议,自

2022年6月6日起,以下机构将代理长盛匠心研究精选混合型证券投资基金(以下简称"本

基金",基金代码为A类:014885;C类:014886)的销售业务。

二、 自 2022 年 6 月 6 日起,投资者可在以下机构各指定网点进行本基金的开户、认购

及其他业务。

三、 投资者可通过以下机构及长盛基金管理有限公司的客服热线或网站咨询:

1. 安信证券股份有限公司

客户服务电话:95517

公司网址: www.essence.com.cn

2. 长江证券股份有限公司

客户服务电话:95579

公司网址: www.95579.com

3. 第一创业证券股份有限公司

客户服务电话:95358

公司网址: www.firstcapital.com.cn

4. 东北证券股份有限公司

客户服务电话:95360

公司网址:www.nesc.cn

5. 光大证券股份有限公司

客户服务电话:95525

公司网址: www.ebscn.com

6. 国都证券股份有限公司

客户服务电话: 400-818-8118

公司网址: www.guodu.com

7. 国金证券有限公司

客户服务电话:95310

公司网址: www.gjzq.com.cn

8. 国信证券股份有限公司

客户服务电话:95536

公司网址: www.guosen.com.cn

9. 国元证券股份有限公司

客户服务电话:95578

公司网址:www.gyzq.com.cn

10. 海通证券股份有限公司

客户服务电话:95553

公司网址: www.htsec.com

11. 恒泰证券股份有限公司

客户服务电话:956088

公司网址:www.cnht.com.cn

12. 华龙证券股份有限公司

客户服务电话:95368

公司网址: www.hlzq.com

13. 华融证券股份有限公司

客户服务电话:95390

公司网址:www.hrsec.com.cn

14. 华泰证券股份有限公司

客户服务电话:95597

公司网址: www.htsc.com.cn

15. 华西证券股份有限公司

客户服务电话:95584

公司网址:www.hx168.com.cn

16. 华鑫证券有限责任公司

客户服务电话:95323/400-1099-918

公司网址:www.cfsc.com.cn

17. 平安证券股份有限公司

客户服务电话:95511-8

公司网址: stock.pingan.com

18. 上海证券有限责任公司

客户服务电话: 400-8918-918

公司网址:www.shzq.com

19. 五矿证券有限公司

客户服务电话:400-1840-028

公司网址: www.wkzq.com.cn

20. 西部证券股份有限公司

客户服务电话:95582

公司网址:www.west95582.com

21. 湘财证券股份有限公司

客户服务电话:95351

公司网址:www.xcsc.com

22. 信达证券有限公司

客户服务电话:95321

公司网址: www.cindasc.com

23. 兴业证券股份有限公司

客户服务电话:95562

公司网址:www.xyzq.com.cn

24. 招商证券股份有限公司

客户服务电话:95565/400-8888-111

公司网址: www.newone.com.cn

25. 中泰证券股份有限公司

客户服务电话:95538

公司网址:www.zts.com.cn

26. 中信建投证券股份有限公司

客户服务电话: 400-888-8108

公司网址:www.csc108.com

27. 中信期货有限公司

客户服务电话: 400-990-8826

公司网址:www.citicsf.com

28. 中信证券 (山东)有限责任公司

客户服务电话:95548

公司网址: sd.citics.com

29. 中信证券股份有限公司

客户服务电话:95548

公司网址: www.cs.ecitic.com

30. 中信证券华南股份有限公司

客户服务电话:95396

公司网址:www.gzs.com.cn

31. 长盛基金管理有限公司

客户服务电话: 400-888-2666

公司网址: www.csfunds.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书、产品资料概要等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

长盛基金管理有限公司

2022年6月6日